
در آینه لیگ10
فوتبال ایران

تیم فوتبال ذوب‌آهن روز پنجشنبه هفته 
جاری در چهارچوب رقابت‌های هفته پنجم 
لیگ برتر میهمان استقلال خوزستان 

است. 
از این رو ذوبی‌ها محمدحسین اسلامی 
را در اردوی تیم ایران در هانگژو دارند 
و همچنین قرار بر این شده که فردین 
یوسفی هم بعد از کش و قوس‌های فراوان 

روز دوشنبه راهی چین شود.  در این 
شرایط ذوب آهن روز پنجشنبه در غیاب 
دو بازیکن خود )یوسفی و اسلامی( باید 
مقابل استقلال خوزستان به میدان برود و 
به همین خاطر مسئولان باشگاه اصفهانی 
خواهان لغو بازی شده‌اند. باشگاه ذوب‌آهن 
درخواست رسمی خود برای تعویق مسابقه 
با استقلال خوزستان در هفته پنجم را به 

سازمان لیگ ارائه کرده و باید دید تصمیم 
کمیته مسابقات در این خصوص چیست. 
سازمان لیگ پیش از این بازی تیم گل‌گهر 
سیرجان مقابل صنعت نفت آبادان را به 
خاطر حضور چهار بازیکن نماینده سیرجان 
در بازی‌های آسیایی هانگژو لغو و به زمان 
دیگری موکول کرد. مسئولان سازمان 
لیگ از ابتدا اعلام کرده بودند که هر تیمی 

بیش از دو بازیکن در هانگژو داشته باشد، 
بازی‌اش لغو می‌شود اما حالا ذوب‌آهن 
با وجود داشتن دو بازیکن درخواست 
تعویق بازی این هفته خود را داده است. 
استقلالی‌های خوزستان شرایط خوبی در 
جدول ندارند و امیدوارند تا بتوانند در این 
بازی امتیاز خوبی را کسب کنند. هر چند 
امکان لغو بازی بسیار کم است با وجود 

این ذوب‌آهن احتمالاً در کمبود بازیکن این 
درخواست را داده و اتفاقاً هر دو بازیکن در 
چهار بازی گذشته برای این تیم اصفهانی به 
میدان رفته‌اند و جزو بازیکنان اصلی این 
تیم به شمار می‌روند، مخصوصاً فردین 
یوسفی که احتمالاً سرمربی ذوب‌‌آهن برای 
جایگزین کردن این بازیکن مشکل اساسی 

خواهد داشت.

یوسفی و اسلامی غایبان هفته پنجم

ذوب‌آهن نمی‌خواهد بازی کند

 zسوژه

 zخبر

تلاش تراکتور برای بازی پنجم

مقابل هوادار 
هوادار می‌خواهیم

در هفته پنجم لیگ برتر فوتبال 
کشور تیم تراکتور 29 شهریور 
در تهران میهمان تیم هوادار 
خواهد بود که این بازی به 
دلیل مشکلات ورزشگاه بدون 
تماشاگر برگزار خواهد شد. 
باشگاه تراکتور در اطلاعیه‌ای 
اعام کرد در‌صدد است امکان 
حضور تماشاگران در این بازی را 
فراهم کند. با توجه به درخواست 
هواداران تراکتور برای حضور 
در این دیدار، باشگاه تراکتور 
در اطلاعیه‌ای به هوادارانش 
نوشت: »علیرغم تصمیمات 
مر مبنی بر  قبلی متولیان ا
ممنوعیت حضور تماشاگران در 
ورزشگاه پاس قوامین، باشگاه 
تراکتور مکاتبات لازم را با سازمان 
لیگ و استانداری تهران انجام 
ــر حضور تماشاگران  داده و پیگی
در بازی مقابل تیم هوادار است. 
بدیهی است، تصمیمات نهایی 
جع ذی‌صاح  به مرا منوط 
خواهد بود.« در هر حال باشگاه 
تراکتور بدش نمی‌آید در بیرون 
از خانه و در حالی که حریفش 
هوادار آنچنانی ندارد، در حضور 
هوادارانش به میدان برود 
و حمایت آنها را در این بازی 
داشته باشد. باشگاه تراکتور 
بیست‌وسومین دوره لیگ برتر 
را خوب شروع نکرد و در‌صدد 
است هر طور شده در هفته 
پنجم به سه امتیاز کامل این 

هفته دست پیدا کند.
 

 احتمال شکایت گل‌گهر 
از بازیکن عراقی

تبعات باخت سه - صفر 
را گردن بگیرید

ابراهیم بایش هافبک مهاجم 
جوان عراقی یکی از بازیکنانی 
پنجره  ر  د گل‌گهر  که  د  بو
تابستانی برای تقویت تیم خود 
مد نظر داشت اما در حالی که 
با این باشگاه سیرجانی قرارداد 
هم امضا کرده بود، ناگهان زیر 
قول و قرار خود زد. به همین 
درخصوص  تی  ما بها ا لیل  د
قانونی بودن حضور این بازیکن 
در ترکیب تیم نیروی هوایی 
عراق ایجاد شده است. حیدر 
افسری مدیر تیم گل‌گهر در این 
ــد: »من خودم  خصوص می‌گوی
در عراق با او جلسه گذاشتم و 
قراردادی را امضا کردیم. قرار بود 
این بازیکن به ایران بیاید اما تیم 
نیروی هوایی عراق توانست به 
لیگ قهرمانان آسیا صعود کند 
و به همین خاطر بایش برای 
حضور در ایران بهانه‌جویی کرد 
و حاضر به سفر به ایران نشد.« 
او حرف‌هایش را اینطور ادامه 
می‌دهد: »او با ما قرارداد رسمی 
امضا کرده و پیگیر شکایت از 
این بازیکن در مراجع رسمی 
مانند AFC و فیفا هستیم. در 
صورتی که این بازیکن برای تیم 
نیروی هوایی به میدان برود، 
ممکن است تبعات شکایت 
دامنگیر آنها شود. بنابراین باید 
در این زمینه رضایت باشگاه 

گل‌گهر را جلب کنند.«

جواد زرینچه

بازگشت موفق با آریو

جواد زرینچه در شرایطی با آریو اسلامشهر موفق به کسب 7 امتیاز شده 
که فصل گذشته در لیگ دسته دوم به عنوان مدیر فنی این تیم فعالیت 
می‌کرد، اما به یکباره تصمیم گرفت بار دیگر به عرصه مربیگری بازگردد.  
آخرین تجربه او حضور در کادر فنی استراماچونی بود و 8 سال پیش آخرین 
تجربه‌اش را در شهرداری یاسوج پشت سر گذاشت، اما در اسلامشهر، 
شهر محل تولدش، به نظر می‌رسد دنیا به کام او و شاگردانش شده است.

ملوان

انزلی میزبان قوی سپید

طولانی شدن عملیات ترمیم ورزشگاه سیروس قایقران انزلی باعث شد 
مسئولان ملوان ورزشگاه عضدی رشت را به عنوان میزبان اعلام کنند اما 
این ورزشگاه به دلیل نداشتن استانداردهای لازم مورد تأیید قرار نگرفته 
است. با این حال مسئولان ملوان انزلی آماده‌سازی چمن ورزشگاه 
سیروس قایقران را در دستور کار قرار دادند و حالا آنها توانسته‌اند 
مسئولان سازمان لیگ را برای برگزاری بازی با پیکان در انزلی مجاب کنند.

شهر راز شیراز

شبه برق

شیراز امسال با خریدن سهمیه آرمان‌گهر سیرجان توسط شهر راز یک 
نماینده دیگر در لیگ یک دارد. 

ستار زارع سرمربی شهر راز به همراه مهرداد شکاری، مدیر فنی این تیم 
با مدیرعاملی که سابقه حضور در دو باشگاه برق شیراز و فجر سپاسی و 
کسب نتایج خوب با این دو باشگاه را دارد، احتمالاً دو قطبی برق- فجر را 

در این شهر شدیداً فوتبالی احیا خواهد کرد.

بق  سا فع  ا مد علی‌عسگر  حمید 
پرسپولیس که سابقه چند بار بازی در 
لیگ قهرمانان آسیا، از جمله دو بازی 
مقابل النصر را دارد، در رابطه با بازی 
پرسپولیس مقابل این تیم و تکرار تاریخ 
برای تیمش با ایران‌ورزشی حرف می‌زند 
و صحبت‌های جالبی را در رابطه با نتایج 
متفاوت دو بازی که مقابل تیم عربستانی 
در زمان بازیگری خودش کسب کرد با 
ما حرف زد و البته این بار هم از شانس 
بالای پرسپولیس برای پیروزی مقابل 
النصر، نقطه نظراتش را مطرح ساخت.

چه تفاوتی به لحاظ کلی بین 
بازی‌ای که مقابل تیم النصر 

داشتید با رویارویی فعلی 
پرسپولیس مقابل النصر قائل 

هستید؟
به نظرم زمان ما تیم‌های عربستانی 
مانند ما قوی نبودند و شاید در این 
بین تنها تیم الهال قوی‌ترین تیم 
عربستان بود که همیشه برای سایر 
تیم‌های آسیایی از قدرت بیشتری 
برخوردار بود، با این حال جدا از این 
صحبت‌ها همیشه بین تیم‌های 
ایرانی و عربستانی حساسیت زیادی 
وجود داشته و به نوعی بازی مقابل 
این تیم‌ها به گونه‌ای یک جنگ 
تمام عیار بود. ما هم در بازی رفت با 
نتیجه سه بر صفر به النصر باختیم 
اما در بازی برگشت با گل چیپ مهدی 
طارمی که از روی نقطه پنالتی بود با 
نتیجه یک بر صفر تیم النصر را هم 
شکست دادیم و در گروهی که قرار 
داشتیم الدحیل و پس از این تیم 
ما به عنوان تیم دوم به مرحله بعد 

صعود کردیم اما النصر از صعود به 
مرحله بعد بازماند.

همان چیپی که شادی خاص 
طارمی را بعد از گل به همراه 
داشت که خیلی هم جنجالی 

شد؟!
به هر حال مهدی آن حرکت را در پاسخ 
شادی النصری‌ها در بازی رفت به راه 
انداخت که آنها سعی کرده بودند 
رقص شمشیر و یکسری کارهای دیگر 
را انجام داده بودند که حسابی ما را 

ناراحت کرده بود.
احتمالاً همین مسأله هم موجب 

شد تا با انگیزه خاصی در بازی 
برگشت موفق شوید؟

دقیقاً به نکته خوبی اشاره کردید 
چون حرکاتی که بازیکنان النصر در 
بازی رفت انجام داده بودند به نوعی 
بازیکنان ما را جری ساخته بود تا با 
یکدیگرهم قسم شده و برنده شویم و 
خدا را شکر با عزم و اراده‌ای که داشتیم 

طوری بازی کردیم که برنده شویم 
و موجب خوشحالی هواداران‌مان 
شدیم. یادم می‌آید در بازی برگشت 
جو عجیبی راه افتاده بود و ورزشگاه 
کاماً پر شده بود و شوری وصف 
ناشدنی در بین بازیکنان ما به وجود 
آمده بود که واقعاً بی‌نظیر بود و واقعاً 
در آن جو بشدت تهییج شدیم و روحیه 
گرفتیم و در نهایت هم با سربلندی 

برنده شدیم.
فکر می‌کنی پرسپولیس حریف 

تیم پرستاره عربستانی که رونالدو 
و کلی ستاره دیگر را در اختیار 

دارد، خواهد شد؟
درست است که النصر کلی ستاره 
دارد اما به نظرم انسجام بالای تیمی 
پرسپولیس برگ برنده این تیم مقابل 
النصر است که واقعاً بی‌نظیر است. 
از این گذشته تیم ما بازیکنان جام 
جهانی دیده و بین‌المللی زیادی دارد 
که موفق شده‌اند کلی با پرسپولیس 

قهرمانی و موفقیت کسب کنند، به 
همین دلیل وقتی این پازل‌ها را کنار 
هم می‌چینیم به این نتیجه می‌رسیم 
که ابزار برد و پیروزی را داریم و قادریم 

برنده شویم.
در رابطه با تیم النصر آن زمان 

و صحبت در خصوص بازیکنان 
عربستانی این تیم با سایر 

ستاره‌هایش چه صحبتی دارید؟
به نظرم همیشه بازیکنان عربستانی 
به نسبت کشورهای دیگر عربی قاره 
آسیا بازیکنان بهتر و باکیفیت‌تری بوده 
و هستند، الان هم تقریباً همین قاعده 
وجود دارد و به نظرم بازیکنان بومی 
این تیم بازیکنان بد و ضعیفی نیستند.
پرسپولیس از بازی امشب سربلند 

خارج می‌شود؟
اطمینان دارم که پرسپولیس در بازی 
امروز با امتیاز از میدان خارج خواهد 
شد و به نوعی بازنده نیست و سربلند 

از بازی خارج خواهد شد.

 زمان ما تیم‌های 
عربستانی مانند ما 

قوی نبودند و شاید 
در این بین تنها تیم 

الهلال قوی‌ترین 
تیم عربستان بود که 

همیشه برای سایر 
تیم‌های آسیایی 
از قدرت بیشتری 
برخوردار بود، با 

این حال جدا از این 
صحبت‌ها همیشه 

بین تیم‌های ایرانی و 
عربستانی حساسیت 
زیادی وجود داشته 

و به نوعی بازی 
مقابل این تیم‌ها 

به گونه‌ای یک جنگ 
تمام عیار بود

 پرسپولیس 
 به رونالدو 
بباز نیست

علی‌عسگر: انسجام تیمی ما 
بی‌نظیر است
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